РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2019

                 № 4368
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»
В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 40 статьи 24 Устава города Орла, Приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 26.08.2019 г. № 25 администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»:
1.1. Исключить из приложения № 1 «Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Орла» рекламные конструкции №№ 26м, 27м, 356, 36м, 386, 77с, 137с, 142с, 1946, 1956, 2016, 2256, 2306, 2326, 2376, 3676, 3696, 4016, 4196, 4346, 4466, 4516, 497м, 498м, расположенные по следующим адресам:
· ул. Полесская, в районе зданий № 13 по ул. Лескова и № 22 по ул. Полесской (место в Схеме № 26м);
· ул. Полесская, в районе здания № 22 (место в Схеме 27м);
· ул. Цветаева, в районе здания № 38 по ул. Полесской (ПГК «Полесский») (место в Схеме № 356);
· ул. Цветаева, в районе здания № 1г (противоположная сторона) (место в Схеме № 36м);
· ул. Цветаева, в районе здания № 16 (место в Схеме № 386);
· ул. Максима Горького, в районе дома № 52 (5-я конструкция) (место в Схеме № 77с);
· ул. Приборостроительная, в районе дома № 30 (противоположная сторона) (место в Схеме 137с);
· ул. Приборостроительная, в районе дома № 33а (место в Схеме №
142с);
· Наугорское шоссе, в районе дома № 86 (место в Схеме 1946);
· Наугорское шоссе, в районе дома № 33 (место в Схеме 1956);
· Наугорское шоссе, в районе дома №> 108 «АЗС» (противоположная сторона) (место в Схеме № 2016);
· ул. Поселковая, в районе дома № 19 (место в Схеме № 2256);
· ул. 6-й Орловской Дивизии, в районе дома № 11к (1-я конструкция) (место в Схеме № 2306);
· ул. 6-й Орловской Дивизии, в районе дома № 11к (2-я конструкция) (место в Схеме № 2326);
· ул. 6-й Орловской Дивизии, в районе дома № 8 (место в Схеме №
· 2376);
· ул. 1-я Курская, в районе дома № ИЗ (место в Схеме № 3676);
· ул. Ливенская, в районе дома № 14 (место в Схеме № 3696);
· ул. Паровозная, в районе дома № 6 (место в Схеме № 4016);
· Московское шоссе, в районе дома № 95 (место в Схеме № 4196);
· Московское шоссе, в районе дома № 144 (место в Схеме № 4346);
· Московское шоссе, в районе урочища «Медведевский лес», выезд из города (3-я конструкция) (место в Схеме № 4466);
· ул. Михалицына, в районе дома № 6а (место в Схеме № 4516);
· ул. Металлургов, в районе дома № 46, противоположная сторона (2-я конструкция) (место в Схеме № 497м);
· ул. Металлургов, в районе дома № 46, противоположная сторона (3-я конструкция) (место в Схеме № 498м).
1.2. В приложении № 2 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 2000» листы №№ 6, 8, 12, 21, 22, 29, 30, 31, 41, 42, 68, 69, 74, 77, 79, 81, 82, 88, 91 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. В приложении № 3 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 500» листы №№ 14, 19, 20, 30, 59, 62, 84, 85, 88, 107, 111, 113, 180, 181, 196, 207, 214, 223, 227, 242, 249 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. Из приложения № 4 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла. Фотоматериалы» исключить фотоматериалы на рекламные конструкции №№ 26м, 27м, 356, 36м, 386, 77с, 137с, 142с, 1946, 1956, 2016, 2256, 2306, 2326, 2376, 3676, 3696, 4016, 4196, 4346, 4466, 4516, 497м, 498м.
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла О. В. Минкина.
Глава администрации
     города Орла

А.С.Муромский

[image: image42.png]a
o

L % S
N 2
\\ %

NNCT 227

[image: image2.png]AKIMOHEPHOE OBWECTBO
«VIIPABJIEHHIE PA3PABOTKHE I'PANOCTPOUTEJLHON NOKYMEHTALN FOPOJA OPJIA»

302028, r. Opén, Iponerapexas ropa, 7 MHH 5753071698  KIIT 575301001 . 43-30-44

IPOEKT BHECEHVISI VI3MEHEHMN B CXEMY PASMEINEHUA PEKJAMHBIX KOHCTPYKIHA
HA TEPPUTOPHH T'OPOJA OPJIA, M 1:2000

Jupexrop Nasnopuyes AW,

T'naBueiil uHKeRep Kucenesa T.I.

Henonuuresn Tanxuna 10.B.

Opén
2019

[image: image3.png]Cxema pasmelieHnn PeKNamHbIX KOHCTPYKLUI
no yn. flonecckoi (M 1:2000)

£

[image: image4.png]A3MELUSHNA peKNamHbiX KOHCTPYKLMIA

no yn. Lipetaeea (M 1:2000)

| Cxema p:

[image: image5.png]Cxema paszmellieHust PeKnamHBIX KOHCTPYKLNA
o yn. Makcuma Fopskoro (M 1:2000)

CT 12

[image: image6.png]X KOHCTPYKUMA
M 1:2000)

Cxema PasMelLighus pernamHb!
no yn. ﬂpm6opOCTpomean017| I{

NnCT 21

[image: image1.png]«YTBEepHASHO» i pecianelen
TIOCTAHOBIIEHHEM aAMURHCTPALKH 25 Y i

ropoxa Opna

o7, Ne

NPOEKT BHECEHUS VSMEHEHUN B CXEMY PASMEUEHUA PEKIAMHBBIX KOHCTPYKIIWH
HA TEPPUTOPHM I'OPONA OPJiA, M 1:2000

CornacoBano:
npuKazoM HemapramenTa rocyjapeTBEHHOTO HMYLUCCTRE 1

3eMENBHBIX OTHOWenkY Oposckeit obnacta

ot 17%)[2%;/%&2 Mfiﬁﬂ;ﬂ@ Ne_ofS

[image: image36.png]P8

7
N

7

\ A KR
\,ig\,é' 'L 191757

G s

JIACT 19

[image: image7.png]Cxema pasmieltieHus! PeKNambbIX KOHCTPYKUUIA
no Hayropckomy wocce (M 1:2000)

[image: image8.png]Cxema pasmetiers peKnamMHbIX KOHCTPYKUMIA
no Hayropckomy wocce (M 1:2000)

§ -
7 A TIWCT 30

[image: image9.png]Cxema pa3melteHyst PeKamHbIX KORCTPYKLIMA
no Hayropckomy wocce (M 1:2000)

4
/
LA

CT 31

[image: image10.png]Cxema pasmelLeHns peknaMHbIX KOHCTPYRUMI
no yn. Mocesikosoi (M 1:2000)

NNCT 41

[image: image11.png]Cxema pasMelieHUA peKnamMHbIX KOHCTPYKLIUA
no yn. 6-i Opnosckolt Aususun (M 1:2000)

NNCT 42

[image: image12.png]Cxema pasMeLLLeHNs PEKNAMHBIX KOHCTRYKLL
no ys1. 1-% Kypekoi (M 1:2000)

o ==

УПГ1
[image: image13.png]Cxema pasmetiieHins pexnamHbIX KOHCTPY KU
no yn. INuaenckoit (M 1:2000)

ey

TINCT 69

Схема размещения рекламных конструкций поул. Паровозной (М 1:2000)
[image: image14.png]

[image: image15.png]CxeMa pasMeLLeHnsT PeKnaMHbIX KOHCTRYKUKA

nncT 77

[image: image16.png]Cxema PasMeLLEHUs PEKNaMHbIX KOHCTPYKUWA
no Mockosckomy wocce (M 1:2000)

’ — &

mcT 79

[image: image17.png]Cxema pasmeulenyst PeKNamMHLIX KOHCTPYKUUi
no Mockoacromy wiocce (M 1:2000)

W B

- Ypouniig "Measepesckuit néc”

TMCT 81

[image: image18.png]Cxema pasmelLieHns PeKNamHbIX KOHCTPYKUMA
o yn. MuxanupiHa (M 1:2000)

N~ R >

nNCT 82

[image: image19.png]Cxema pasmelLieHst PeKITaMHbIX KOHCTPYKLNA
10 yn. Metannyproe (M 1:2000)

s

[image: image20.png]/ ;;m‘- g e nd

«YTBepHIeHO & e bnesans RSRsneeTAgas 11 SR

e v 2P
TOCTAHOBNEHHEM 8IMHNHCTPALNY o /S v v 5504

ropona Opra

or. Ne

MPOEKT BHECEHMY W3MEHEHHNA B CXEMY PASMEIEHUS PEKIAMHBIX KOHCTPYKIIWHA
HA TEPPHTOPUIL IFOPOHA OPJIA, M 1:560

Cornacopao:
npukazom LenapraMenta rocy ZapcTBeHHON0 HMYLLECTRE 1

3eMesBHBIX OTHOWeHRH OpiioscKol ofnacta

ot UZK Qﬁ%/%ﬂt&a gﬂa/g%]\{g OLJ‘/

[image: image21.png]R — - ——— S —

AKTNHMOHEPHOE OBUWECTBO
«YIIPABJIEHHE PA3PABOTKY IPAJCCTPOUTEILHON BOKYMEHTAINN TOPOJA OPJIA»

302028, r. Opén, [Tponetapexas ropa, 7 MHH 5753071698 KIH1 575301001 T 43-30-44

i

|

i

|

|

|

|

| IPOEKT BHECEHUA MIMEHEHIH B CXEMY PASMEINEHNS PEKIAMEBBIX KOHCTEYKI[UM
|
i Ha TEPPETOPUY FOPONA OPJIA, M 1:500
|
|
[
|
|
|
|
I
|
b
|
i
i
i
|

Jupexrop TaBroBuyen AJA.

Taasuniil daKenep Kuecenesa T.I.

Henonuurenn Tanxuua 10.B.

[image: image22.png]§ flwvro

°
O
©

p

oceateg . A

i

Zq.

\\//a.. 2
n\ PA e,
e NERES
AN 2o/ |

[image: image37.png]6vZ LOUL

X

///u%www
RN * 0N
N &

w527

[image: image38.png]Cxema pasmelleHus peknaMHbIX KOHCTPYKUMIA
no yn. Npu6opoctpoutensHoii (M 1:2000)

nnCT 22

[image: image23.png]AnCT 20

[image: image24.png]L3 [5E3 ‘FZ %
4
bttt 4
3 / mees).
A

e
eop
ares

TWMCT 30

[image: image39.png]° 006 o

3

o T — 3 T, % | 3 v 5 . - —
] 1] o 18 w ! o . B x g <
o°T I & Taovor 8 .,,// ° o x o« - o e !
° ° N Y ) o Loy, 4P

W BAE AR I G = ° SEINYAVE
| )] ks

It
,«v [

. ~ .
g s 7,
) ~. — w599 / Vs 7” // / :
%, (787 psse) . iy *
) S / RN ) g
b e T ’9@, P, \\\@’ oo / Iﬁ-!mi_ (’ // / & — ¥
\ d B o ey < kax/s/m?’\ P / . fn X
h ) : KA B, / .
\\\ RNLY, s \\’ ¥ ~ \'v)\ i Q\';:’ \”\\f@// // m"éwﬂ/ fif - " o
ST B, N R S o ) &S I~ e | nneT 59

[image: image25.png]troakea

;,,wmauw\mi

[image: image26.png]8 LoWU

\eor” o

°

R

[image: image27.png]!\\ 203’51 ~é’m e

O] Pete )]

\ S e

I \
20085 i \
\ . \\aoots
20043 + ! ‘ \\
/ "8
: . dhom VALY
Y
- 20056 " \
0357 A \,\
< -
+ 20033
.2v0se <2002 o0m

LROLOK.

[image: image28.png]‘ VRIE
2287 2 2 2028
R i

D

[image: image29.png]AWCT 107

[image: image30.png]ERE s

oo \_ -
o
P
1825 sl )
ST s

v 8556
. g
M W
T

ROTT G \

18453

Y 5

g
y}%,.”
g

8722

708.31 Y

25\

ol 4 N
s

\:‘_, 18830

\J meT 111

[image: image40.png]

[image: image31.png]T
kS 5
e ot
AL e
e

NNCT 180

[image: image41.png]* 1910
”{)' 19380

[image: image32.png]

[image: image33.png]cropod

_I_

t20p0d .

B un,_"v' (Frertog

O
‘Q# a‘ﬁ 420]

NACT 207

[image: image34.png]g LOWL | #

[image: image35.png]JINCT 223